
Uchwa³a Nr XXXII/137/2004
Rady Miejskiej w Zawidowie
z dnia 19 listopada 2004 roku

w sprawie:
transportowych

okreœlenia stawek podatku od œrodków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym Uednolity tekst: Dz. U. Nr 142, poz.
1591 z 2001 r. ze zmianami), art.10 ust. 1 i art.12 ust.4 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych Uednolity tekst: Dz. U. Nr
9,poz.84 z 2002r. z póŸniejszymi zmianami), Rada Miejska w Zawidowie
uchwala, co nastêpuje:

§ 1

Okreœla siê wysokoœæ stawek podatku od œrodków transportowych:
1. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej

pojazdu:
al od 3,5 do 5,5 tony w³¹cznie 400,00 z³
bl powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 700,00 z³
ci powy¿ej 9 ton, a poni¿ej 12 ton 900,00 z³

2. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej
równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton w zale¿noœci od liczby osi,
dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu rodzaju zawieszenia:
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3.0d ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego do
u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów

al od 3,5 tony poni¿ej 12 ton 900,00 z³

4.0d ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego do
u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, w
zale¿noœci od osi i rodzaju zawieszenia:

Lp
Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów: ci¹gnik
siod³owy + naczepa, ci¹gnik balastowy + przyczepa (w tonach) Roczna stawka podatku w z³otych
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S.Od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton~
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alnoœci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

- od 7 ton poni¿ej 12 ton 800,00 z³

G.Od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12
ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alnoœci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, w zale¿noœci od
liczby osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i rodzaju
zawieszenia:
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Lp.
Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u
pojazd6w:naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach)

nie mniej ni¿

Roczna stawka podatku w z³otych

mniej ni¿ Inne systemy
zawieszenia

700,00 z³
1.400,00 z³

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc
b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc

§2

Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta Zawidowa.

§3

Traci moc uchwa³a Nr XVII/77/2003 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia
24 listopada 2003 roku w sprawie okreœlenia stawek podatku od
œrodków transportowych oraz wprowadzenia zwolnieñ z tych podatków.

§4

Uchwa³a podlega og³oszeniu poprzez wywieszenie na tablicy og³oszeñ
Urzêdu Miejskiego w Zawidowie.
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Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Dolnoœl¹skiego i ma zastosowanie
od roku podatkowego 2005.


